

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Куратье»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	37	37	0	30	7	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	87	87	0	70	17	0	0	0	0
из них женщин	23	23	0	11	12	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Администрация																						
124	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ремонтно-механические мастерские																						
125	Электрогазосварщик	2	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
126	Токарь	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ремонтно-строительный цех																						
128	Каменщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Слесарь по ремонту и обслу-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	живанико весгиляции																					
130	Слесарь-сантехник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех подготовки производственных корпусов																					
131	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Электроцех																					
132	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бройлерный цех																					
133	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Склад-холодильник																					
134	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ветеринарная служба																					
160	Старший ветеринарный врач	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
135	Ветеринарный врач	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
136	Дезинфектор	2	3.1	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
137	Санитар ветеринарный	2	3.1	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
138	Лаборант	2	3.1	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет
	Цех инкубации яиц																					
139	Оператор птицефабрик и механизированных ферм	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Санитар ветеринарный	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
141	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Автотракторный парк																					
143	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157	Оператор АЗС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Убойный цех																					

159	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-----	-------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 21.03.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Управляющий ПП Красноуральская

(должность)

(подпись)

Низамутдинов А.А.

(Ф.И.О.)

01.04.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старший энергетик

(должность)

(подпись)

Ряполов С.В.

(Ф.И.О.)

01.04.2022

(дата)

Старший инженер

(должность)

(подпись)

Петров И.В.

(Ф.И.О.)

01.04.2022

(дата)

Инженер по ОТ, ТБ и ГО

(должность)

(подпись)

Юргина Т.А.

(Ф.И.О.)

01.04.2022

(дата)

Менеджер по персоналу

(должность)

(подпись)

Деева Е.Н.

(Ф.И.О.)

01.04.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1207

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шакаев А.Б.

(Ф.И.О.)

21.03.2022

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Куратье»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия*	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Администрация</i>	.				
<i>Ремонтно-механические мастерские</i>					
125. Электрогазосварщик	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами	15.04.2022	инженер КОСР инженер КО ТРСОЯ.	
	УФ-излучение: Предоставить гарантии и компенсации, предусмотренные законодательством РФ, за работу во вредных условиях труда; Обеспечить своевременную выдачу средств индивидуальной защиты и контроль за правильностью их применения; Организовать периодическое проведение медицинских осмотров, в установленном порядке.	Компенсация и снижение вредного воздействия повышенных уровней ультрафиолетового излучения. Профилактика профессиональных заболеваний	невозможно	руководитель руководитель РИИ	
<i>Ремонтно-строительный цех</i>					
<i>Цех подготовки производственных корпусов</i>					
<i>Электроцех</i>					
<i>Бройлерный цех</i>					
<i>Склад-холодильник</i>					
<i>Ветеринарная служба</i>					
160. Старший ветеринарный врач	Соблюдать требования безопасности при работе с патогенными микроорганизмами и использовать средства индивидуальной защиты	Предотвращение заболевания работником	невозможно	руководитель вет. служба	
135. Ветеринарный врач	Соблюдать требования безопасности при работе с патогенными микроорганизмами и использовать средства индивидуальной защиты	Предотвращение заболевания работником	невозможно	руководитель вет. служба	
136. Дезинфектор	Соблюдать требования безопасности при работе с патогенными микроорганизмами и использовать средства индивидуальной защиты	Предотвращение заболевания работником	невозможно	руководитель вет. служба	

137. Санитар ветеринарный	Соблюдать требования безопасности при работе с патогенными микроорганизмами и использовать средства индивидуальной защиты	Предотвращение заболевания работником	поискается	Руководителем всех средств	
138. Лаборант	Соблюдать требования безопасности при работе с патогенными микроорганизмами и использовать средства индивидуальной защиты	Предотвращение заболевания работником	поискается	Руководителем всех средств	
Цех инкубации яиц					
140. Санитар ветеринарный	Соблюдать требования безопасности при работе с патогенными микроорганизмами и использовать средства индивидуальной защиты	Предотвращение заболевания работником	поискается	Руководителем всех средств	
Автотракторный парк					
Убойный цех					

Дата составления: 21.03.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Управляющий ПП Красноуральская
(должность)

(подпись)

Низамутдинов А.А.
(Ф.И.О.)

01.04.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старший энергетик
(должность)

(подпись)

Ряполов С.В.
(Ф.И.О.)

01.04.2022
(дата)

Старший инженер
(должность)

(подпись)

Петров И.В.
(Ф.И.О.)

01.04.2022
(дата)

Инженер по ОТ, ТБ и ГО
(должность)

(подпись)

Юргина Т.А.
(Ф.И.О.)

01.04.2022
(дата)

Менеджер по персоналу
(должность)

(подпись)

Деева Е.Н.
(Ф.И.О.)

01.04.2022
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1207

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шакаев А.Б.
(Ф.И.О.)

21.03.2022
(дата)